C A P A C I T O R S
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
本产品目录中记载的内容由于产品改良等原因发生变更时，恕不另行通知，敬请谅解。
20220725
(1/4)
uhv_uhv_zh.fm
超高电压陶瓷电容器
高压电源、激光用

uhv_uhv_zh.fm
UHV系列
电气特性
特性规格表
种类2（高介电率类）
温度特性 : Z5T（+10 to +85°C、+22,33%）
 pC：Pico coulomb
电容温度特性 电容DC电压特性
电容型号 电容简称
额定电压 静电容量 耐电压
[1min. 绝缘液中 ]
损耗 (tan) 绝缘电阻 局部放电
开始电压
[3pC ]
(kVDC) (pF) (kVDC) (%) max. (M) min. (kVAC) min.
60711ZT201K4DDA UHV-221A 20 200±10% 30 0.1 10,000 10
60716ZT401K4DDA UHV-222A 20 400±10% 30 0.1 10,000 10
60721ZT701K4DDA UHV-223A 20 700±10% 30 0.1 10,000 10
60725ZT102K4DDA UHV-224A 20 1000±10% 30 0.1 10,000 10
60729ZT142K4DDA UHV-1A 20 1400±10% 30 0.1 10,000 10
60739ZT252K4DDA UHV-2A 20 2500±10% 30 0.1 10,000 10
60750ZT402K4DDA UHV-3A 20 4000±10% 30 0.1 10,000 10
60713ZT201K4FDA UHV-231A 30 200±10% 45 0.1 10,000 15
60719ZT401K4FDA UHV-232A 30 400±10% 45 0.1 10,000 15
60725ZT701K4FDA UHV-233A 30 700±10% 45 0.1 10,000 15
60729ZT941K4FDA UHV-4A 30 940±10% 45 0.1 10,000 15
60739ZT172K4FDA UHV-5A 30 1700±10% 45 0.1 10,000 15
60750ZT272K4FDA UHV-6A 30 2700±10% 45 0.1 10,000 15
60711ZT101K4GDA UHV-241A 40 100±10% 60 0.1 10,000 20
60716ZT201K4GDA UHV-242A 40 200±10% 60 0.1 10,000 20
60722ZT401K4GDA UHV-243A 40 400±10% 60 0.1 10,000 20
60729ZT701K4GDA UHV-7A 40 700±10% 60 0.1 10,000 20
60739ZT132K4GDA UHV-8A 40 1300±10% 60 0.1 10,000 20
60750ZT202K4GDA UHV-9A 40 2000±10% 60 0.1 10,000 20
60712ZT101K4HDA UHV-251A 50 100±10% 75 0.1 10,000 25
60718ZT201K4HDA UHV-252A 50 200±10% 75 0.1 10,000 25
60726ZT401K4HDA UHV-253A 50 400±10% 75 0.1 10,000 25
60729ZT561K4HDA UHV-10A 50 560±10% 75 0.1 10,000 25
60739ZT102K4HDA UHV-11A 50 1000±10% 75 0.1 10,000 25
60750ZT172K4HDA UHV-12A 50 1700±10% 75 0.1 10,000 25
50
30
10
–10